
Autumn & Winter
Collection

ご招待

第 83回第 111回 2021 2022秋･冬

TSK & NFJ 合同展
2021年  6月 9日（水） 10（木）

開催時間 9:00～17:00　（受付16:30終了）

ご挨拶

今年は延期されていたオリンピックも開催予定で、

私たち組合企業も早く明るく元気な社会を取り戻そ

うとの思いで、「こころは明るく和やかに」とのス

ローガンを掲げ、今回ソーシャルディスタンスの中、

万全の準備で展示会に臨ませていただきました。

皆様に私たちの熱い想いをご覧いただきたく準備を

させていただきましたので、是非ともご来場賜りご

覧頂けますようます様、心よりお待ち申し上げます。

感染症対策にご協力をお願いいたします

①高体温（37.5°C以上）の方の入場はご遠慮いただきます。　　　　

 　（入口にて非接触体温測定をさせていただきます）　　
②会場入口ではアルコールによる手指の消毒をお願いいたします。　　

③会場内では必ずマスクの着用をお願いいたします。

こころは明るく和やかに
捜せるイメージ・探せる新作

東京装身具工業協同組合
TEL03-3861-0522 FAX03-3862-5570
ニューファッションジュエリー協同組合
TEL03-3863-4844 FAX03-3863-4845

主催

組合住所 〒111-0056 東京都台東区小島2-9-10

協賛 :日本人造真珠硝子細貨工業組合
後援 :東京都・台東区・東京商工会議所
　　　（一財）生活用品振興センター
　　　（一社）アクセサリー四組合協議会

Designed By JINK inc.

浅草寺

仲
見
世
通
り

伝法院通り

隅
田
川

馬
道
通
り

江
戸
通
り

雷門雷門通り

言問通り

浅草通り

▼

至 上野

▼ 

至 

南
千
住

都営浅草線

首
都
高
速
６
号
向
島
線

国
際
通
り

▼

至 鴬谷

水
上
バ
ス
の
り
ば

二
天
門 浅

草
小

花やしき

交
番

東武伊勢崎線

東京メトロ銀座線東京メトロ銀座線

都立産業貿易センター 
台東館

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

東武伊勢崎線

A

B

C

D

会場　東京都立産業貿易センター  台東館 ４F
住所　〒111-0033 東京都台東区花川戸２－６－５　
TEL    03-3844-6190
受付　受付カウンター（4F）にて必ず受付手続きをして下さい。
　　　受付の際にお名刺を 1枚頂戴いたします。




